САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО >

|

(5 & 3 ы@ р гоСтройАл ЬЯНС
ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ыя
117393, г, Москва, ул. Профсоюзная, д.56,

Бизнес-центр «Черри Тауэр»

Тел./факс: +7 495 665-45-60
Е-гпай: пю@епз{а(.ги, млммьепэ{а(.ги

ОГРН 1097799022793

Протокол № 44

Заседания Контрольной комиссии СРО НИ «ЭнергоСтройАльянс»

г. Москва
15 июня 2011 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ФИО Должность, организация Статус

Разгоняев Михаил Технический директор СРО НИ Председатель

Михайлович «ЭнергоСтройАльянс» Контрольной комиссии

Колесников Владимир Заместитель Технического директора | Член Контрольной

Вячеславович СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» комиссии

Спешилов Артур Заместитель Технического директора | Член Контрольной

Александрович СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» комиссии

Вопрос 1:

Корректировка плана контрольных проверок членов СРО НИ

«ЭнергоСтройАльянс» на 2011 год.

РЕШИЛИ:

Внести соответствующие изменения сроков в план контрольных проверок членов

СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2011 год в соответствии с приложением к настоящему

протоколу.

Приложение: План контрольных проверок членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на

2011 г. на 5-и л.в 1 ЭКЗ.

Председатель Контрольной комиссии М.М. Разгоняев/

Члены Контрольной комиссии:

= — < > — ВВ. Колесников!

и. < > /А.А. Спешилов/
лы.

Приложение

к протоколу засслания
Контрольной комиссии

ат 15.06.2011 № 44

План контрольных проверок членов СРО НП "ЭнергоСтройАльянс"" на 2011 г,

2011 год

_ Всего

Наименование организации ОГРН Ориент заре организаций й у б 6) 6 ф
организации р январь | февраль | март | апрель | май | июнь | нюль август |сентябрь | октябрь | ноябрь | лекабрь

93 6 4 2 5 5 4 7 И 14 14 10 10

000 Научно-технический центр

111558. г. Москва, ул

Молостовых. д.12.

1 1037739607620
1

«Сележ-электро»

2 1047796075260 109052, г. Москва, ул.

Нижегородская. д. 47

000 «Р.В.С»

115477. г. Москва, ул.

3 [СО ыооттные 1067746425438 | Кантемировская, д. 53,
электрические системы» корп. 1

143966, Москавская

4 1035008253334 | обл., г. Реутов; ул,

000 «СисКонт» Победы, д.9

105082, г. Москва,

5 1027700062499 | Рубцовская наб., д. 3,
стр. |

ОАО «ОПТИМА»

105082, г. Москва,

6 5087746447399 | Рубцовская наб. д. 3.
1

стр. 1

000 «ПроЭнерлжи»

105082, г. Москва,

7 1037700012800 | Рубповская наб. д. 3.

ЗАО «ОПТИМА ивы
ЭНЕРГОСТРОЙ»

127018, г. Маеква,

8 залонизозею | СУ\иеиакий вал. д.18

000 «АБС Энергопроекть.

111024, г. Москва,

9 5067746401498 | Андроновскос шоссе,
1

д. 26. стр. 6

000 «СИСТЭН»
142700, Московская

10 1085003004602 | 987 Ленинский
район, г. Виднос,

000 «КЛ-Инжениринт» Юзкная Промзона

121351, г. Москва, ул,

и 1027739861489 Боженко, д. 14, корп, 2
|

ЗАО «ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

КОМПАНИЯ «ТЕРМОСЕРВИС»

675000, г.

12 |ОАО «Гидроэлектромонтаж» 1022800516034 | Благовещенск, ул.
Зейская, д. 225/3

630088. г.

Научно-произволственное Новосибирск, ул.

в ‘объединение «ЭЛСИБ» открытое 1025401309748 Сибиряков-

акционерное общество Гварлейцев. 56

з ит
14 ЗолавоЗяИО | (27473, г. Мосчва. ул.

|
Самотсчная. д. 1

ОАО «Трест трансстрой»
117335, г. Москва.

(ЗАО «АРЕВА Порслача и ул. Вавилова, л. 91. к.

15  |Распределенис») - старое 1026602951385 2

ЗАО «АЛЬСТОМ Грид»

127411, г. Москва. ул.

16 1077761029796 Учинская. д. |

000 «МакроСтрой»

404133. Волгогралская

и 000 «Электрические Сети и 1083435001154 | обл., г. Волжский, ул.

С Дружбы, д. 76
истемы»

109000. г. Москва,

18 1077759105490 | Большой Дровяной
1

000 «СК «ГАРАНТ» пер.. д. 11/8, стр. 1

142432, Московская

19 102500з9тя862 |567“ Ногинский р-н. г.

ЗАО «РТСофт»     Черноголовка,

Северный просзд. д. |

  2011 гол

Всег

№ Наименование организации ОГРН О рндическия лук орг аи
б

зе р ин организации рга! январь | февраль | март | апрель | май  июнь| июль автуст | сентябрь | октябрь | ноябрь декабрь

93 6 4 2 5 5 4 т 11 14 14 10 10

105094. г. Москва. ул.

20 |000 «ФБ-Сервиея Е | р
д.3. корп 5

107023, г, Москва, ул

21 |3А0 1087746370271 | Малая Семеновская, л. 1
1

«Электроцентроавтоматизация» ВЫ

301007, Тульская

область, Заокский

22 000 «Элсктросстьстрой- 1027103675741 район, д. Малахово. | 1

Комплект» ул. Весенняя 17

117042, г. Москва,

25 5087746011030 | бульвар Адмирала 1
1

Ушакова, д. &

000 «ГарантБизнесРазнитис»

620017, г.

24 |000 «Стройтсхснаб» 1056603253134 Екатеринбург, пер. 1
1

Полимерный, д.4

125373, г. Москва, ул.

Василия Пстушкова, д,

25 5067746404325 8 1
1

000 «СК БАНОМС»

19136, г. Санкт-

26 1037843055931 | Петербург. Лигояский |
1

000 «ПРОЕКТИНВЕСТ» пр-кт. л. 29, п. 12-Н

111024. г, Москва, ул.

Кабельная 2-я, д. 2.

27 1037739129450 стр. 9 1
1

000 «АСУ-ВЭИ»

129626. г. Москва,

28 |000 «КелДорИнжиниринг» 1037715027349 | проспект Мира. дом 1 1

102, корпус 2

30
29 1081326001393 | “300. г. Саранск. р р

просп. Ленина, д, 21

000 «Астрокаря

129626, г. Москва, ул.
30 т Строительных | | 67746686963 Проспект Мира, д. Й Й

102. корп. 2, офис 616

660048, г. Красноярск.

з1 1082468059288 ул. 2-я Брянская. 59/6 1
1

000 «РЭСКО-Восток»

129347. г. Москва. ул.

32 5077746817209 | Егора Абакумова. д. 1
1

10. корп. 1

000 «Ортэг-Плюс»

117218, г. Масква, ул.

Кржижановского, д,

33 1027700384073 15. корп. 5 1
1

000 «Энергософт ИК»
121170, г. Москва,

34 |ЗАО «ВИЛКОМ» 1037730018479 | Кутузовский пр-т. д. 1
|

36

620075, г.

15 000 «Научно-производственное 1069671050954 Екатеринбург, ул. |
|

объединение «Энергореновация» Карла Либкнехта, д.
22. оф. 306

620085. г.

36 1056604509741 | Екатеринбург, ул. 1 1

Монтерская, д. 3, оф. 4

ЗАО чЭлсктроСвязь»

105082, г. Москва,

37 1057749044880 | Рубцовская наб.. д. 3, 1 1

стр, 1

ОАО «Энера Инжиниринг»
115162, г. Москва, ул.

38 1067757928446 | Люсиновская, д. 70, 1 1   ЗАО иСстьстрой»       стр. 1

  2011 год

Всего
Юридический ал

Наименование организации ОГРН М решим организаций |январь | февраль | март | апрель мяй | июнь| июль август | сентябрь | октябрь ноябрь | лекабрь

93 6 3 2 5 5 4 7 11 14 14 10 10

620062. г.

39 |009 «Прософт-Системы» 1026604959347 | Екатеринбург. пр.
Ленина, д. 95, 16

ОАО «Всероссийский научно-

исследоватольский. просктно- 428024, Чувашская

40 хонструкторский и 1022101131580 Республика, г.

технологический институт Чебоксары, пр. Ивана

релестроения с опытным Яковлева, д. 4
оизводетвом»

115516, г. Москва. ул.

41 1097746622710 | Промышленная. д. 11.

стр. 3, офис 419

ЗАО «Системинвест»

4 ЗАО «Электротехническая 1125900906987 6141, г.Пермь,

Компания» ул.Соллатова 29/2.

авпаз. Улмуртская

43 1021801653917 | обпУбяика, г. Ижелск.
ул. Красва. д. 31. кв.

000 «Стройпром: кт» 39

111396, г. Москва,

Свободный прослект,

44 1097746832017 д. 37/18, кв. 197
1

000 «КАТЭН»
105318, г. Москва,

45 1057749244255 | ул.Мироновская, д. 33,

ЗАО «НОВИНТЕХ» _стр. 26
105318, г. Москва.

ул.Миронояская, л. 33,

46 1097746166430 стр. 26
1

000 «Научно-произволственнас

предприятие «Микроника»
347805, Ростовская

47 1026102103862 | 967. Каменск
Шахтинский, пер.

000 «КАМЭНЕРГО» Крупской, 63

119415, г. Москва,

Проспект Вернадского,

48 |000 «РЭСКО» 1047796513005 д.53

125040, г. Москва,

49 1027739253695 | Ленинградский просп..

‚26
ЗАО “Центр- 22

Спенгидроэмергомонтаж»

634021. г. Томск. ул.

Шевченко, д. 44, стр.

Ы 57002630255 35 50 000 «ЭРиб» 10570026302

000 «Энергорсмонт и

строительство»
105082, г. Москва,

Рубионская наб.. л. 3.

51 1077746183228 стр. |

ОАО «Фронтэк»

107078, г. Москва,

Большой Козловский

52 |000 «Центр-СГЭМ» 1027739612120 пер., д, 1/2

117556, г, Москва, ул.
Крипорожская, д.21,

53 1087746900262. корп. 3
1

ООО Монтажно-Просктная

Организация «Альфа»
127410, г. Москва. ул.

54 тобттабевзатт | Инженерная, л. 9
1

‘000 чСтройПотенциал»

105082, г. Москва,

Рубиовская наб., д. 3,

55 1097746253813 стр. | 1

000 «АБРИС»

РФ. 101000, г. Москва,

ул, Покровка, д. 1/13/6.

56 1107746205698 стр. 2. офис 3$.

000 «МонолитСтрой»

РФ. 6б50ППО. г

Кемерово. ул

57 1054205046510 | Карболитовская, д. 1/1.   000 «Некон-Энерго»

  2011 год

В

№ Наименование организации ОГРН Кридичси  ЯОрЕС а
й б б аб

ме органнзац, организации ор январь | февраль | март | апрель | ман | июнь июль август | сентябрь | октябрь | ноябрь декабрь

93 6 4 2 5 5 4 т 11 14 14 10 10

420138, Республика
Татарстан, г. Казань,

5 Ю ы
58 1051637001723 ул, Проспект Победы, 1 |

д. 19. оф.164

000 «ЭнергоСтройСервис»

105005, г.Москва.
ул.Бауманская, д.20,

59 |000 «Вектор» 1087746116094 стр.Т 1 |

650021. г.Кемерово,
я 9

6й |000 «РЭСКО-Наладка» 1084205002562 | У” Станчиониая, 4 1 1

117105. г. Москва,

Варшавское шоссе, л.

61 |000 «ГрандСервисСтрой» 1077757851412 25А, стр. 6 1 1

141342. Московская

62 |ОЛО «Загорская ГАЭС-2» тобзовзотизт| 987 Сергиево 1 1
Посалский р-он,

п.Богородское, д.100

119415, г, Москва,

63 м УСВЕКО Сока 5077746846920 | Проспект Вернадского, 1 1
инжиниринг» д.39

ОАО «Карачасво-черкссская КРЧ. г.Черкссск,
0509009 6% | тк» 1050900973177 пр.Ленина; д.34 1 1

ОАО «Объединенная И НА, г. Москва,

65 |Энергостроитсльная 1057748737166 | Доербенсвекая наб. д. 1 1

Корпорация» 7. стр. 9

129110, г. Москва. ул.

66 |ЗАО «СоюзЭнергоМндустрия» 1077762950650 | Гиляровского, л, 97, | 1

стр: 1

160009, Красноярский

67 |ОАО "РусГидро" 2460066195 край. ул.Республики 1
1

д.51

428024, Чувашская

в ПАО«ВНИИ 1082130003867 | _ РобПУблика, г. |
|

Гидроэлсктроавтоматика» Чебоксары, пр. Ивана

Яковлева, д. 4

125412. г.Москва,

69 |ОАО «Мосзнергомонтаж» 1027739282306 | ул.Ижорская, д.1ЗА. 1 1

стр. 2

ы 61002, Украина,

70 |000 «Союззнергопроскт» ЕДРПОУ г.Харьков, ул. 1 1

35588575
Мельникова, д. 45

117393. г.Москва. ул.

71 ОАО «ЭнергоСтрой-М.Н.» 1027739634317 | Архитектора Власова. 1 1

д.33

117393. г. Москва, ул.

72 |ОЛОчуУК ГидроОГК» 1025203040136 | Архитектора Власона. 1
1

д.51

105066, г. Москва, ул.

73 |000 лиЭсАй Энерго» 1087746548273 ия 1 |
Красносельская. л. 35,

стр. 64

362008, РФ.

Республика Северная

74 ОАО «Зарамагскис ГЭС» 1021500822001 Осстия-Алания, 1
1

г.Алагир. Квартал

| Энергетиков, д.2 |

  2011 гол

В.
Юридический адрес р я .

Нанменование оргамизации ОГРН организаини организаций |январь| февраль | март | апрель | май | июнь июль август | сентябрь | октябрь | ноябрь декабрь

93 6 4 2 5 5 4 7. 1 13 14 10 10

663491. Красноярский

кр.. Кежемский р-он. г

ЗАО «Организатор строитольства | | 72420000135 Кодинск. стройбаза | |

Богучанекой ГЭС» левого берега.
Объедененная база

№1. зд, 1, а/я 29,

ОАО «Энергостроительный д 3 117535. г, Москва. ул,

комплекс ЕЭСь 1967417373 Вавилова. д. 9]. к. 2 т 1

650036. РФ.

000 "РЭСКО-Кузбасс" торазоотияття | Кемеровская обл. г 1 1
Кемерово, ул.

Терешковой, д, 51

368118, Республика

Дагостан,

ОАО «Сулакский ГидроКаскал» | 1070546001173 | Кизилюртовский р-он, 1 1

с. Комсомольскос. ул.

Гаджисва, 10

000 "Электротсхническая г. Пермь, ул. 0 .

корпорация "КАМА" 1085902002790 Куйбышева, д. 2 1 ь

105082, г. Москва.

ОАО «Транс - ИТ» 1067746919019 | Рубиовская наб., д. 3, 1
1

стр. 1

127566 г. Москва.

000 «ТТЦ Комплект Сервис» 1107746180508 Высоковольтный 1 1

проезд. л. |. стр. 4

  129128. г. Москва, пр-

ОЛО «Главстроймонтаж 5» 1107746689357 Е |

1

д Каломцева. |5

368948. РД. г.

ОАО иЧиркейГЭСстрой» 1020501741523 | Макачкала, 1 1
Упцукульский р-он,

пос. Шамилькала

685000. г. Магадан. ул.

ОАО «Усть-Среднеканская ГЭС» | 1074910002310 | Пролетарская. д. 84. 1
1

корп. 2

678900, Республика

ОАО «Южно-Якутский 1061402006126 Саха (Якутия). г. 1 1

тидроэнергетический комплекс» Алдан, ул. Линейная.
д.4

119180, г. Москва, ул,

000 "Энергетический стандарт" | 1087746321849 | Большая Якиманка, д. 1 1

17/2, стр. 1

685000, г. Магалан, ул,

1074910002298 | Пролстарская, д. 84, 1
1

корп. 2
ОАО "Усть-Среднекан
ГЭСстрой"

117218. г. Москва. ул.
Кржижановского, д

ЗАО «ЭнергоТелеком» 1077758508079 14. корп. 3 1 1

  197706; Российская

Федерация, г. Санкт-

Пстербург.
Сестрореик, ул.

Инструментальщиков,

дом 3

ЗАО "СтройКранСсервис" 1027812402199

620917. Снерллонская

ЗАО «ИркутскЭнергострой» 1023800516552 | обл. г. Екатеринбург. 1
1

ул. Электриков. л. 16

119017, РФ. г.Москва.

    ЗАО «Сааб Радар Мастер» 1037706017194 | Пызжковский пер. дом 1

5, етр.1

194156, г. Санкт-

000 «КВАНТ» 1089847229670 | _ Петербург, пр, 1
Энгельса, д. 33, корп.

1, лит, А. оф. 512

  2011 гол

Всего
Юридический адрес №

№ Нанменование организании ОГРН ши, организаций |январь| февраль | март [апрель | май |нюнь| июль | август | сентябрь | октябрь ноябрь | лекабрь

93 6 4 2 5 5 4 7 11 14 14 10 10

676720, Россия,

Амурская область,

93 |ОАО «Нижне-Бурейская ГЭС» 1062813007817 посслок 1
1

      Навобурейский. улица

Советская, д. 49